
Кушал Ірина Миколаївна 

+38(050) 923-41-50 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ 
 

 

НАКАЗ 
 

14 травня 2025 р. м. Київ № 56/01 
 

 

Про внесення змін до наказу №156/01 від 31.12.2024 р. 

«Про призначення складу Приймальної комісії» 
 

Відповідно до «Положення про Приймальну комісію Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля», затвердженого Вченою радою 

СНУ ім. В. Даля 26 січня 2018 року 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до складу Приймальної комісії Східноукраїнського 

національного університету імені Володимира Даля на 2025 рік, а саме: 

призначити 

відповідальним секретарем Приймальної комісії Кушал Ірину Миколаївну, доцента 

кафедри обліку і оподаткування; 

заступником відповідального секретаря Приймальної комісії Мазнєва Євгена 

Олександровича, доцента кафедри дизайну та індустрії моди, 
2. Відділу організації документообігу довести наказ до відома структурних 

підрозділів університету. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Ректор   Ольга ПОРКУЯН 

 

Проект вносить 

_______________________ 
(посада, прізвище) 

_______________________ 

Дата _________________ 

 ПОГОДЖЕНО 
 

Проректор ______________ 

Відділ кадрів _____________ 

Бухгалтерія ______________ 

Юрисконсульт 

_______________  
 


